

Warszawa dn. 29.08.2017 r.

DZ /2215/40/...³³⁸.../2017**WYKONAWCY**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/40/2017 na: dostawę odczynników chemicznych, laboratoryjnych i materiałów zużywalnych do realizacji projektu ONCOTRAIL (zadania nr 1-13)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dla Zadania nr 13 dla pozycji nr 4 podając 100 sztuk, jako wymaganą ilość, dopuszcza zaoferowanie 10 op. po 10 żeli każde i zgodzi się na podanie, jako ceny jednostkowej netto kwoty za pojedyncze opakowanie zawierające 10 sztuk żeli oraz wartości netto dla 10 opakowań, co sumarycznie da wymaganą ilość 100 żeli?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wyłączenie z zadania nr 1 pozycji 1 oraz z zadania nr 7 pozycji 1, 2 i 3 oraz utworzenie nowego zadania, zawierającego te produkty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kniotek